



WZP.271.1.97.2019.AS

Płock, dnia 27 września 2019 roku

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Dostawa sprzętu komputerowego, akcesoriów i oprogramowania.**

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26 września 2019 roku (5) i w dniu 27 września 2019 roku (6) o identycznej treści oraz odpowiedzi i informuje, iż dokonuje stosownych zmian treści siwz, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zm.):

Dotyczy: komputerów stacjonarnych typu All In One typ I i II

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści komputery All In One z rozmiarem plamki matrycy 0,275mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści komputery z rozmiarem plamki matrycy 0,275mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści komputery All In One bez możliwości ustawiania w BIOS hasła na poziomie dysku NVMe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści komputery bez możliwości ustawiania w BIOS hasła na poziomie dysku NVME.

Dotyczy: Laptopów typ I

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści laptopy wyposażone w kamerę bez mechanicznej przesłony, umożliwiające włączenie/wyłączenie kamery i mikrofony z poziomu BIOS oraz z poziomu systemu operacyjnego za pomocą dedykowanego oprogramowania dostarczanego przez producenta bez konieczności restartu komputera i uruchamiania menu BIOS?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie.

Dotyczy: komputerów stacjonarnych typu All In One typ I i II, laptopów typ I, typ II oraz typ III

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga pełnej funkcjonalności zaimplementowanego w BIOS systemu diagnostycznego bez wykorzystania urządzeń zewnętrznych np. pamięć Flash USB oraz podłączenia do sieci lokalnej lub Internetu?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wymaga, wyżej wymienionego rozwiązania.